【 浄様式 319 】

「  浄土宗教師修練道場入行願書  」

令和    年    月    日

浄土宗宗務総長  殿

下記のとおり「申請」いたします。

 ふりがな   生年月日・年齢・性別

本人氏名  ◯印
              男・女

    年   月   日生・満   才

現 住 所

〒

        TEL     －      －

所属寺院

教区  組  寺院№  寺院名

伝宗伝戒
昭和

平成    年度         道場にて

令和

教 階
   年   月   日  叙任

僧 階
   年   月   日  叙任

学 階
   年   月   日  授与

師僧氏名

及連絡先
◯印

〒

          TEL    －     －

履歴

年号  年  月  最終学歴 ･職 歴 ･賞罰など（各別にまとめて書く）

入行の動機

※願書を 3 通作成し、 1 通本人控、 1 通教務所控、 1 通教務所経由にて宗務庁へ提出してください。

※宗務庁提出用願書には証明写真を貼付け、健康診断書を添付してください（教務所控・本人控は不要です。）。

※上記個人情報は個人情報保護の関連法令及び浄土宗の関連規程に基づいてお取り扱いいたします。

 上記、進達します。

   令和   年   月   日           令和   年   月   日

      組々長             教区教区長

          ㊞                  ㊞

写 真 を は る 位 置

４ c m×３ c m

写 真 裏 側 に 氏 名 を

記 入 し 、 の り づ け

※宗務庁提出用願書のみ

（教務所控・本人控は不要）